
  

       INCONTRI                                                                 

PER FAMILIARI DI PERSONE 

          CON MALATTIA DI ALZHEIMER                                              

          O ALTRE DEMENZE 

Conduttori 

 Stefano Serenthà, medico geriatra e formatore 

Dario Ferrario, psicologo e formatore 

 

se ti senti in difficoltà, 
se ti senti isolato, se fai fatica a comunicare,                                                                                                                                                                                                              

puoi partecipare gratuitamente agli incontri del                                         

GRUPPO ABC 

per riuscire a parlare con la persona malata di Alzheimer 
La partecipazione è libera e gratuita 

 

A SOVICO 
c/o Ass. Anni Verdi 

Cascina del Sasso, via Lambro 44 

il primo lunedì di ogni mese, 

dalle 18 alle 19.30. 

1/4/19 

6/5/19 

3/6/19 

1/7/19 

2/9/19 

   

A TRIUGGIO 
c/o Università del Tempo Libero 

Valle del Lambro 

Via S. Pellico 5/7 

l’ultimo lunedì di ogni mese, 

dalle 20.45 alle 22.45.                                                                                                               

25/3/19 

29/4/19 

27/5/19 

24/6/19 

30/9/19 
 

GRUPPI ABC: come parlare nella vita quotidiana con le persone 

affette da demenza e malattia di Alzheimer. 

Un cammino di sostegno ai familiari e collaboratori coinvolti 
con persone malate di demenza e malattia di Alzheimer.                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                         

Per info: mail - ste.serentha@gmail.com 

tel – 328.5688023 (dott. Serenthà) 

tel. 347/2199612 (Università Tempo Libero Valle del Lambro                                                                        

dal lunedì al venerdì - ore 14.30 - 17.00) 

                            , 
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